

**ADVOKATFIRMAET BENT RIIS APS**

**Kildebakken 1  
2860 Søborg  
Cvr. nr. 29 61 73 09**

**ÅRSRAPPORT**

**1. juli 2016 – 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 30 / 10 2017

---

Dirigent  
Bent Riis

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Advokatfirmaet Bent Riis ApS  
Kildebakken 1  
2860 Søborg

CVR-nr. 29 61 73 09

Hjemsted: Gladsaxe

**DIREKTION**

Bent Riis

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Årets resultat blev et overskud på 341.098 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017/18.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

Noter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	36.750	19.000
Administrationsomkostninger	- 9.696	- 10.385
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>27.054</b>	<b>8.615</b>
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	215.223	4.696
Finansielle indtægter	134.321	13.120
Finansielle omkostninger	0	- 37.100
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>376.598</b>	<b>- 10.669</b>
2 Skat af årets resultat	- 35.500	3.380
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>341.098</b>	<b>- 7.289</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	56.675
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	- 23.745
Overført resultat	291.098	- 40.219
<b>Fordelt</b>	<b>341.098</b>	<b>- 7.289</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	2017 kr.	2016 kr.
	<b>AKTIVER</b>	
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	193.958
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>193.958</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>193.958</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000
	Tilgodehavende udbytte	100.000
2	Aktiveret udskudt skat	3.380
2	Tilgodehavende selskabsskat	9.886
	Andre tilgodehavender	1.168
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>133.434</b>
	<b>Værdipapirer</b>	<b>287.872</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>141.006</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>562.312</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>756.270</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	2017 kr.	2016 kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	125.000	125.000
	0	0
	860.678	569.580
	50.000	56.675
3	<b>1.035.678</b>	<b>751.255</b>
2	0	0
	5.100	5.015
	<b>5.100</b>	<b>5.015</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	<b>5.100</b>	<b>5.015</b>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>1.040.778</b>	<b>756.270</b>
4	Medarbejderforhold	

**NOTER****1. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER**

	Therkildsen Advokater A/S
Ejerandel	33,33 %
Hjemsted	Gladsaxe
Selskabskapital	501.000 kr.
	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris pr. 1.7	265.517
Tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsespris 30.6	<u>265.517</u>
Værdiregulering pr. 30.6	- 71.559
Årets resultatandel	215.223
Udbytte	- 200.000
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 30.6	<u>- 56.336</u>
<b>Bogført værdi pr. 30.6.2017</b>	<b><u>209.181</u></b>

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat ifølge resultat- opgørelsen
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Saldo, primo	9.886	3.380	
Skat af årets resultat	- 32.120	- 3.380	- 35.500
Betalt skat	<u>23.046</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Saldo 30.6.2017</b>	<b><u>812</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>- 35.500</u></b>

## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoskrivning til indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	0	569.580	56.675	751.255
Overført		0	0		
Udbetalt udbytte				- 56.675	- 56.675
Foreslået udbytte			- 50.000	50.000	
Årets resultat			341.098		341.098
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>860.678</b>	<b>50.000</b>	<b>1.035.678</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.